Foreningen Ljugarn

Foreningen Ljugarn

Protokoll fort vid Féreningen Ljugarns arsmoéte onsdagen den 12 juli 2023, i Strandbygdsmuseet

Innan métet bérjade téndes ett ljus for Kurt Svensson som gick bort den 10 juli,
féreningens dldsta medlem.

Arsmétets 6ppnande
Foreningens ordférande Jan Bergquist 6ppnade &rsmétet och halsade alla valkomna.

1.

10.

1.

12.

Val av ordforande for arsmotet
Jan Bergquist

Val av sekreterare for arsmotet
Hans von Heijne

Val av 2 justerare tillika rostraknare
Till justerare valdes Monica von Heijne och Rober
t Axner.

Faststallande av rostidngd
Antal nérvarande medlemmar var 32.

Fraga om kallelse till arsmatet blivit utlyst i behérig ordning

Kallelse till arsmotet skickades ut den 6 maj 2022, vilket arsmétet godkande.
Faststillande av dagordningen

Arsmotet faststalide dagordningen.

Behandling av styrelsens arsredovisning (verksamhetsberattelse och rakenskaper)
Verksamhetsberéttelse och rékenskaper hade skickats ut i férvag till medlemmarna.
Ordférande fGredrog arsberattelsen och Hans von Heijne redovisade rakenskaperna.

Behandling av revisionsberattelse
Revisionsberattelsen lastes upp av Hans von Heijne.

Beslut om ansvarsfrihet for styrelsen
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet for verksamhetsaret 2022.

Faststéllande av drsavgift

Beslutades om oforandrad avgift, dvs 150 kr for forsta medlem i familjen och 50 kronor
for dvriga familiemediemmar.

Val av styrelseledamoter och suppleanter
Foljande valdes av stamman

Ordinarie ledaméter

Jan Bergquist, omval 2 ar

(Hans von Heijne, 1 ar kvar)
(Barbro Bergner, 1 ar kvar)
Niklas Englund, nyval 2 ar
(Anita Wallander, 1 ar kvar)
Catharina Stjernquist, omval 2 ar



13.

14.

15.

16.

Motesordforande: Motessekreterare:

Carl-Henrik Svensson, nyval 2 ar

Suppleanter

Viveca Petersen, omval 2 &r
Lars-Ake Karlsson, omval 2 ar
Eva Nyman, nyval 2 ar

Val av revisorer jamte suppleant for 1 ar
Bengt Fahlstrom

Cecilia Fernholm

Norman Bowden suppleant

valdes av stamman.

Val av valberedning for 1 ar varav en sammankallande
Agneta Bergquist, sammankallande
Robert Axner

valdes av stamman

Forslag fran styrelsen
Inga

Arsmotet avslutas

Ordférande tackade stamman for visat intresse och avslutade motet.
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